



### لئوناردو بونوچی

شریک جرم!

چندین رسانه ایتالیایی مدعی شده‌اند لئوناردو بونوچی، کاپیتان پیشین یوونتوس و تیم ملی ایتالیا از اعتیاد نیکولو فاجولی، هم‌تیمی‌اش در یوونتوس به قمار و شرط‌بندی مطلع بوده و طبق قوانین، اگر بازیکنی متوجه شود که بازیکنی به صورت غیرقانونی قمار و شرط‌بندی می‌کند، ملزم است این موضوع را به دفتر دادستانی گزارش کند و در صورتی که عامدانه گزارش تخلف ندهد، با محرومیتی شش ماهه مواجه می‌شود.



### کیران تریبیر

این پسر بی نظیر است

بیروزی انگلیس مقابل ایتالیا می‌تواند صعود آنها را به یورو ۲۰۲۴ قطعی کند و از نظر تریبیر، جود بلینگام می‌تواند برگ برنده آنها در این بازی باشد. مدافع نیوکاسل پیش از این دیدار گفت: «جود می‌تواند تفاوت‌ها را رقم بزند. او در این سن کم، پختگی و کیفیت شگفت‌انگیزی دارد. با استانداردهایی که او در مادرید تعیین کرده، این اصلاً چیز عجیبی نیست. نکته ترسناک این است که او تنها ۲۰ سال دارد.»



### ادی انکتیا

دلیل تمدید مشخص شد

ادی انکتیا در گفت‌وگو با فورفور تو می‌گوید با وجود اینکه می‌دانست مهاجم اول میکل آرتتا نخواهد بود، به دلیل علاقه قلبی به این باشگاه تصمیم گرفته قرارداد خود را تمدید کند. او در مورد تمدید قرارداد خود گفت: «تمدید من به خاطر عشقم به باشگاه بود. شهر لندن و این باشگاه خانه من است. من در تمام عمرم طرفدار آرسنال بودم و این نقش مهمی در تصمیمم داشت.»



### هریستو استویچکوف

فن خال دروغگو است!

هریستو استویچکوف، بازیکن سابق بارسلونا در گفت‌وگو با رلویو درباره فن خال گفت: «لویس؟ کدام لویس؟ حتی نمی‌خواهم اسمش را با صدای بلند بگویم. او یک حرفه‌ای به تمام معنا است و هیچ کس آن را انکار نخواهد کرد. روش‌های تمرینی او خوب بود، اما به عنوان یک فرد از او خوشم نمی‌آید. او آدم متقلب و دروغگویی است که نمی‌خواهم حتی یک دقیقه از وقتم را برای او تلف کنم چرا که ارزشش را ندارد.»

### سوژه

#### یامال هنوز بچه است

رافا مارکز، اسطوره مکزکی بارسلونا، که در حال حاضر به‌عنوان مربی هدایت تیم بی‌باشگاه را بر عهده دارد با ستایش از لامینه یامال می‌گوید او این استعداد و توان را دارد که با جای پای بزرگانی مثل لیونل مسی و رونالدینیو بگذارد. مارکز در مصاحبه‌ای با موندو دپورتیوو گفت: «لامینه یامال از فوتبالیست‌های انگشت‌شماری است که این توان و استعداد ذاتی را دارد که در هر رقابت و در هر دسته‌بندی سنی که حضور دارد همه نگاه‌ها را به خودش جلب کند. ما قبلاً از این گروه انگشت‌شمار رونالدینیو و مسی را داشتیم و نفر بعدی لامینه یامال است. او همه خصوصیت‌های لازم را دارد تا مسی و رونالدینیو بعدی باشد. البته ما باید مراقب این پروسه باشیم و هوش را داشته باشیم چون یامال هنوز بچه است.»

#### اعتراف عجیب ایبرا:

#### من هم شرط‌بندی می‌کردم!

زلاتان ابراهیموویچ که در پایان فصل ۲۰۲۲-۲۳ از فوتبال خداحافظی کرد، در یک فستیوال بین‌المللی ورزشی حاضر شد و در یک بخش سؤال و جواب کوتاه با بعضی از خبرنگاران از بازی در میلان کنار ساندرو تونالی و هواشی اخیر فوتبال ایتالیا در رابطه با شرط‌بندی‌های غیرقانونی صحبت کرد: «زمانی که تونالی به میلان آمد، از برشا آمده بود و تازه به رویای خود رسیده بود. در سال اول خیلی هیجان‌زده بود که به او گفتم نباید این ذهنیت را ادامه دهد. باید محکم باشد و یک قدم بزرگتر به سمت خوشحال کردن هواداران بردارد. او خیلی قوی بود، اما بازی برای برشا با تمام احترام مانند بازی برای میلان نیست. فشار بیشتر، ذهنیت متفاوت و اهداف دیگری در میلان وجود دارد. در میلان، اگر شکست بخورید، مربی، باشگاه و هواداران به سراغتان می‌آیند. واضح است که شما برای رشد نیاز به زمان دارید. هم‌تیمی‌ها باید به هم کمک کنند. فوتبال همیشه یک ورزش جمعی است، نه فردی.» تونالی در کنار دیگر بازیکن ایتالیایی، نیکولو زانیولو، روز پنجشنبه توسط پلیس در کاروچیانو مورد بازجویی قرار گرفت و از تیم لوچیانو اسپالتی خارج شد. از ابراهیموویچ پرسیده شد که آیا در مورد شرایط این دوستش در میلان باخبر بوده است یا خیر، که او پاسخ داد: «من اطلاعات بسیار کمی در مورد داستان دارم. هرگز متوجه چیز عجیبی در مورد او نشده بودم، اما قبل از اینکه همه چیز را بدانید نباید قضاوت کنید. اگر این پسر با اعتیاد به شرط‌بندی دست و پنجه نرم می‌کند، باید به او کمک شود، زیرا این واقعاً مانند یک ماده مخدر است. من نیز قبلاً کمی از این کارها کرده بودم، زیرا هر کسی آزاد است با پول خود هر کاری را که می‌خواهد انجام دهد، اما در این موارد باید خیلی محتاط بود.»



## قطری‌ها از بازی گلیرها خسته شدند شیخ کنار کشید!

منابع نزدیک به تیم مذاکره‌کننده شیخ جاسم در این مناقصه با استناد به محدودیت‌ها و محرمانه بودن این مذاکرات از هرگونه اظهار نظر رسمی خودداری کردند، اما تأیید کردند که از این پروژه انصراف می‌شود که اکنون گلیرها بین دو راه باقی مانده تصمیم بگیرند. یک پذیرفتن پیشنهاد سر جیم برای فروش بخشی از سهام باشگاه، دو خروج باشگاه از بازار و غیر قابل فروش اعلام کردن باشگاه است

#### ایمان گودرزی

روزنامه نگار

شیخ جاسم، میلیاردر قطری، شنبه شب پس از رد شدن آخرین پیشنهادش برای خرید منچستر یونایتد، اعلام کرد که از رقابت برای تصاحب باشگاه کنار کشیده است و دیگر با آمریکایی‌ها سر میز مذاکره نخواهند نشست. به ادعای قطری‌ها درخواست گلیرها غیرمنطقی است و رفتار آنها نشان دهنده زیاده‌خواهی بی‌پایه و اساس نسبت به واقعیت‌هاست. حال قطری‌ها پس از نزدیک به ۹ ماه مذاکره پیشنهاد ۵ میلیارد پوندی خود را پس گرفتند و به سران فعلی یونایتد اعلام کردند که دیگر علاقه‌ای به معامله با آنها ندارند. این اتفاق باعث

می‌شود که سر جیم رتکلیف، به‌عنوان تنها گزینه باقی‌مانده سر میز مذاکره بماند و منتظر جواب گلیرها برای پیشنهاد خرید ۲۵ درصدی از سهام باشگاه اولدترافورد باشد. شیخ جاسم علاقه مند بود که باشگاه را به صورت کامل از گلیرها و بانکداری زیر مجموعه آنها یعنی گروه راین آمریکایی بخرد و در طول سال ۲۰۲۳ زمانی که مالکان فعلی آمادگی خود را برای فروش باشگاه اعلام کرده بودند در این رقابت نسبت به میلیارد بریتانیایی بیستاز بودند. در طول این یک سال ۵ پیشنهاد قطری‌ها توسط گلیرها رد شد و وقتی ششمین پیشنهاد نیز که به تازگی ارائه شده به جایی نرسید صبر شیخ جاسم لبریز شد و به صورت کلی از این رقابت کنار کشید.

رد پیشنهاد ششم آخرین نیشی بود که به شیخ جاسم زده شد و او به گلیرها اعلام کرد که درخواست ۶ میلیارد پوندی آنها برای باشگاهی با سرمایه ۲/۷ میلیارد پوندی در بورس نیویورک خیالی و عجیب به نظر می‌رسد و آنها را افرادی رؤیاپرداز خطاب کرده است. قطری بر این باور است که پیشنهاد نقدی او به اندازه کافی قانع‌کننده است و با این پول می‌تواند تمام بدهی‌های موجود باشگاه را تسویه کند. از طرفی این پول به آنها اجازه می‌دهد ۱/۴ میلیارد پوند اضافی را برای خرید بازیکن در نقل و انتقالات هزینه و اولترافورد و زمین تمرین باشگاه کارینگتون و پروژه‌های اجتماعی را نیز بازسازی کنند. اما پس از برخورد ناسازگانه از سوی گلیرها، او به وضوح

اعلام کرد که از هرگونه معامله با این افراد کنار می‌کشد و دیگر به میز مذاکره باز نخواهد گشت، ظاهراً باید این معامله را برای همیشه تمام شده بدانیم. منابع نزدیک به تیم مذاکره‌کننده شیخ جاسم در این مناقصه با استناد به محدودیت‌ها و محرمانه بودن این مذاکرات از هرگونه اظهار نظر رسمی خودداری کردند، اما تأیید کردند که از این پروژه انصراف داده‌اند و این باعث می‌شود که اکنون گلیرها بین دو راه باقی‌مانده تصمیم بگیرند. یک پذیرفتن پیشنهاد سر جیم برای فروش بخشی از سهام باشگاه، دو خروج باشگاه از بازار و غیر قابل فروش اعلام کردن باشگاه است. در حال حاضر و با شرایطی که به وجود آمده، گلیرها هر تصمیمی که بگیرند

با خشم هواداران آنها روبه‌رو خواهد شد و بدون شک طرفداران قرمزهای منچستر پیش از قبل به دنبال بیرون کردن آنها از باشگاه محبوب‌شان خواهند بود. پیشنهاد فعلی سر جیم خرید یک چهارم سهام باشگاه است، این یعنی بریتانیایی تصمیم‌گیرنده شماره یک باشگاه نخواهد بود و این دقیقاً بزرگ‌ترین تفاوت پیشنهاد قطری‌ها نسبت به پیشنهاد اوست. یعنی حتی اگر سر جیم که ثروتمندترین مرد بریتانیاست با موفقیت این سهام را خریداری کند تا زمانی که سهام خود را از ۲۵ درصد به بالای ۵۰ درصد نرساند باز این گلیرها هستند که در رأس باشگاه خواهند بود و تصمیم نهایی با آنهاست، دقیقاً چیزی که هواداران شیاطین سرخ نمی‌خواهند!

### سری‌ا

#### ادعای عجیب مدیر یوونتوس

#### نباید شرط‌بندها را مجازات کنیم!



فوتبال ایتالیا درگیر افشاکاری گسترده بابت رسوایی در مورد شرط‌بندی بازیکنان فوتبال شاعل در این کشور. در شرط‌بندی‌های ورزشی شده است. به نقل از فابریتزو کرونا، بیش از ۵۰ بازیکن در این پرونده مورد اتهام هستند. نیکولو فاجولی بازیکن یووه یکی از کسانی است که در تحقیقات پلیس متهم شده و به جرم خودش هم اعتراف کرده است. این جرم می‌تواند محرومیت‌های سنگینی برای بازیکنان در پی داشته باشد، اما از آنجایی که فاجولی به جرمش اعتراف کرده است و با پلیس همکاری می‌کند و همچنین موارد شرط‌بندی او روی یوونتوس و تیم‌های سابقش نبوده است، ممکن است شامل تخفیف در این مجازات‌ها بشود.

بسیار نزدیک هستیم و سعی می‌کنیم از او محافظت کنیم. ما در زمانی که از مشکل باخبر شدیم به دفتر دادستانی فدرال اطلاع دادیم و بازیکن و وکلایش بلافاصله در دسترس آنها قرار گرفتند. با این حال، هدف نباید مجازات او باشد، البته که مجازاتی وجود خواهد داشت، اما ما باید کل سیستم ورزشی خود را شامل بازیکنان در این باره آگاه کنیم و به آنها آموزش دهیم. قطعاً این وظیفه ما در باشگاه‌مان هم هست.»



مرتضی ظهیری روزنامه‌نگار

وین رونی، سرمربی بیرمنگام سیتی در نظر دارد که برای خرید هم‌تیمی سابق خود در تیم ملی انگلیس یعنی جک باتلند اقدام کند.

رونی ۳۷ ساله به‌عنوان جانشین جان اوستاس انتخاب شد. وی در هفته گذشته به دوران حضورش در باشگاه دی سی یونایتد در لیگ آمریکا خاتمه بخشیده بود. اسطوره منچستریونایتد حالا خود را برای اولین بازی خود در بیرمنگام در مقابل میدلزبرو و هم‌تیمی سابقش یعنی مایکل کریک آماده می‌کند. رونی در حال بررسی گزینه‌های بیرمنگام برای خرید زمستانی است که روی حمایت تام ونگر مالک آمریکایی تیمش حساب می‌کند. او در میان بررسی‌های خود به نام جک باتلند برخورد است. سان گزارش داده است که

رونی در جست‌وجوی یک دروازه‌بان است و باتلند نظر او را جلب کرده. این دروازه‌بان ۳۰ ساله بین سال‌های ۲۰۱۰ تا ۲۰۱۳ نیز در بیرمنگام بازی کرده بود و بعد از آن راهی استوک سیتی شد و از آنجا به تیم ملی انگلیس راه پیدا کرد و یک بازی هم در کنار وین رونی داشت. باتلند در حال حاضر در باشگاه رنجرز اسکاتلند توپ می‌زند چرا که در تابستان گذشته با اتمام قراردادش با کریستال پالاس

راهی این تیم شد. بیرمنگام امیدوار است که با فروش نیل اتریج بتواند درها را به روی جیب جک باتلند باز کند. رونی در جست‌وجوی خرید در پست مدافع میانی و مهاجم هم هست که گزینه‌های مختلف را بررسی می‌کند. بیرمنگام در حال حاضر در رتبه ششم لیگ دسته دوی انگلیس قرار دارد و در تلاش هستند تا در فصل آینده به لیگ برتر انگلیس راه پیدا کنند.

## وازا به دنبال هم‌تیمی سابق